REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI:
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I PERSONELIT DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr.2 Prot. Lezhé, mé 9e. 99 2025
URDHER

Nr. |53 Daté g4 .p3 2025

“PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR Tii PRANIMIT NE SHERBIMIN
CIVIL PER VITIN 2025”

N€ zbatim t€ nenit 18 pika 2 ligjit 152/2013 daté 30.05.2013 “Pér nénpunésin Civil” |
ndryshuar, VKM nr.108 daté 26.02.2014 “Pér Planin Vjetor t& Pranimeve né Shérbimin Civil”,
Urdhérit nr.3 daté 06.01.2025 t& Kryetarit t&¢ Bashkisé “Pér miratimin e strukturés, organikés ,
emértimet e pozicioneve, klasat pér ¢do pozicion pune pér administratén e bashkisé , t& njésive
administrative, t& institucioneve vartése dhe t& punonjésve té njésive t& shérbimeve pér vitin
20257,

URDHEROJ:

1. Miratimin e Planit Vjetor t& Pranimit pér vitin 2025, sipas materialit bashkélidhur pjesé
pérbérese e kétij urdhéri, (Lidhja nr.1).

2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve
Mbéshtetése.

3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

KRYFTARI /7
Pjerin Ndreu

Q,

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, email: kryetari@lezha.cov.al,web: www.lezha.gov.al




LIDHJA NR.1

PLANI VJETOR I PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN 2025

Numri i
Nr. Pozicioni vendeve té Kategoria
lira
KATEGORIA E MESME DREJTUESE (9 POZICIONE)
1. | Drejtor, Drejtoria e Planifikimit t& Territorit dhe 1 11-2
Zhvillimit Urban
2. | Drejtor, Drejtoria Juridike 1 [1-2
3. | Drejtor, Drejtoria e Emergjencave Civile 1 I1-2
4. | Drejtor, Drejtoria e Arsimit, Rinisé dhe Sporteve 1 11-2
5. | Drejtor, Drejtoria e Administrimit t€¢ Aseteve dhe 1 I1-2
Kadastrés
6. | Drejtor, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit 1 I1-2
7. | Drejtor, Drejtoria e Bujqésisé€, Ujitjes dhe Administrimit 1 11-2
té Pyjeve
8. | Drejtor, Drejtoria e Projekteve Strategjike, Evropés, 1 11-2
Migracionit, Diaspore€s, Komunikimit dhe
Transparencés
9. | Drejtor, Drejtoria e Kulturés dhe Trashégimisé 1 1-2
Kulturore
KATEGORIA E ULET DREJTUESE (18 POZICIONE)
1. | Pérgjegjés Sektori i Audit t&€ Brendshém 1 1I1-2
2. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Kontabilitetit, Drejtoria e 1 I1-2
Financés dhe Buxhetit
3. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Hartimit, Zbatimit t& 1 11-2
Buxhetit dhe Pagave, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit
4. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Personelit dhe Shérbimeve 1 11-2
Mbéshtetése, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése
5. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Protokoll-Arkivi, Drejtoria 1 I11-2
e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése
6. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Dhénies dhe Monitorimit té 1 I11-2
Lejeve Zhvillimore, Drejtoria e Planifikimit t&€ Territorit
dhe Zhvillimit Urban
7. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Administrimit dhe 1 I11-2

Mbrojtjes sé€ Pronave, Drejtoria e Administrimit té
Aseteve dhe Kadastrés
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8. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Kadastrés dhe Regjistrimit 1 [1-2
té Aseteve, Drejtoria e Administrimit t& Aseteve dhe
Kadastrés

9. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Legalizimit t& Ndértimit pa 1 [11-2
Leje, Dretoria e Administrimit t& Aseteve dhe Kadastrés

10. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Emergjencave Civile, 1 I11-3
Drejtoria e Emergjencave Civile

11. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Programim Zhvillimit, 1 1I1-3
Komunikimit dhe Transparencés, Drejtoria e Projekteve
Strategjike, Evropés, Migracionit, Diasporés
Komunikimit dhe Transparencés.

12. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Arsimit Parauniversitar, 1 I11-3
Rinisé dhe Sporteve, Drejtoria e Arsimit, Rinisé dhe
Sporteve

13. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Arsimit Parashkollor, 1 [11-3
Drejtoria e Arsimit, Rinis¢ dhe Sporteve

14. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Promovimit t€ Turizmit, 1 I11-3
Drejtoria e Turizmit

15. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Artit dhe Kulturés, 1 I1-3
Drejtoria e Kulturés dhe Trashégimisé Kulturore

16. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Trashégimisé Kulturore, 1 I11-3
Drejtoria e Kulturés dhe Trashégimis€ Kulturore

17. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Transportit, Drejtoria e 1 I11-3
Shérbimeve Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe
Mjedisit

18. | Pérgjegjés Sektori, Sektori i Ndjekjes dhe Zbatimit t€ 1 [1I-2
Kontratave, Drejtoria Juridike

KATEGORIA EKZEKUTIVE (26 POZICIONE)

1. | Specialist Jurist, Sektori i Ndjekjes dhe Zbatimit t& 1 V-2
Kontratave, Drejtoria Juridike

2. | Specialist Inxhinier, Sektori i Ndjekjes dhe Zbatimit t€ 1 V-2
Kontratave, Drejtoria Jurikide

3. | Specialist pér Vlerésimin dhe Regjistrimin, Sektori i 1 V-2
Regjistrimit dhe Vlerésimit, Drejtoria e Taksave dhe
Tarifave Vendore

4. | Specialist i Kontrollit dhe Verifikimit n¢ Terren, Sektori 1 V-2

i Verifikimit dhe Kontrollit né Terren t& Tatimpaguesve,
Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore
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Specialist  Kontabiliteti, Sektori i Kontabilitetit,
Drejtoria e Financés dhe Buxhetit

IV-2

Specialist Jurist, Sektori i Personelit dhe Shérbimeve
Mbéshtetése, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése

IvV-2

Specialist Finance, Sektori i Personelit dhe Shérbimeve
Mbéshtetése, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése

V-2

Specialist, Sektori Dhénies dhe Monitorimit t€ Lejeve
Zhvillimore, Drejtoria e Planifikimit t& Territorit dhe
Zhvillimit Urban

IV-2

Specialist i Ndihmés Ekonomike, Sektori i Ndihmés
Ekonomike dhe PAK, Drejtoria e Shérbimit dhe
Kujdesit Social

IV-2

10.

Specialist i Mbrojtjes s¢ Fémijéve, Sektori i Kujdesit
Social dhe Njésisé s&¢ Mbrojtjes s¢ Fémijéve, Drejtoria e
Shérbimit dhe Kujdesit Social

Iv-2

11.

Specialist, Sektori i Emergjencave Civile, Drejtoria e
Emergjencave Civile

IV-3

12,

Specialist IT, Sektori i Programim Zhvillimit,
Komunikimit dhe Transparencés, Drejtoria e Projekteve
Strategjike, Evropé&s, Migracionit, Diasporés dhe
Transparencés

IV-3

13.

Specialist 1 Rinis€, Sektori i Arsimit Parauniversitar,
Rinis€ dhe Sporteve, Drejtoria e Arsimit, Rinisé dhe
Sporteve

Iv-3

14.

Specialist Finance, Sektori i Arsimit Parauniversitar,
Rinis¢ dhe Sporteve, Drejtoria e Arsimit, Rinisé dhe
Sporteve

IV-3

15.

Specialist Psikolog, Sektori i Arsimit Parashkollor,
Drejtoria e Arsimit, Rinis€ dhe Sporteve

IV-3

16.

Specialist Mjedisi, Sektori i Infrastrukturés, Drejtoria e
Shérbimeve Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe
Mjedisit

IV-2

17.

Specialist Supervizor pér Dekorin/ Gjelbermin/Varrezat
dhe Punét Publike, Sektori i Mbikéqyrjes sé
Shérbimeve, Drejtoria e  Shérbimeve Publike,
Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit

IV-2

18.

Specialist i Bujqésise, Pyjeve dhe Ujitjes, Njésia
Administrative Zejmen

IV-4

19

Specialist pér té Ardhurat, Sektori i Kontabilitetit,
Drejtoria e Financés dhe Buxhetit

IV-2

20.

Specialist i Turizmit, Sektori i Promovimit t&€ Turizmit,
Drejtoria e Turizmit

IV-3

21,

Specialist Rregjistrues, Sektori i Transportit, Drejtoria e

V-2
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Shérbimeve Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe
Mjedisit

22,

Specialist pér Monitorimin e Projekteve, Sektori i 1 Iv-2
Hartimit t&€ Projekteve, Drejtoria e Planifikimit t&
Territorit dhe Zhvillimit Urban

PJ?% Ndreu
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